МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 24» г.РЯЗАНИ

390029, г.Рязань, ул.Весенняя                                                  Телефон: 76-19-85

д.14                                                                                               факс: 76-19-83

Приказ

от  06 июля 2022 года                                                                                          № 36

О зачислении в 1 класс

на 2022/23 учебный год

           В соответствии с Приказом министерства просвещения Российской Федерации №

458 от 02.09.2020 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с

изменениями и дополнениями от 8 октября 2021 г. (Приказ Министерства просвещения

РФ № 707 «О внесении изменений в Приказ министерства просвещения Российской

Федерации № 458 от 02.09.2020 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», с целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в

2022-2023 учебном году,  на основании Правил приема граждан в МБОУ «Школа № 24»,

утвержденного на заседании педагогического совета № 1 от 06.03.2014 года, заявлений

родителей

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

           Зачислить с 06.07.2022 года в 1-й  класс на 2022-2023 учебный год:

ФИО Дата подачи заявления Номер

заявления

1. А… Виталий Викторович 06.07.2022 00310

2. З… Артём Павлович 06.07.2022 00239

3. М… Варвара Сергеевна 06.07.2022 00253

4.А… Руслан Артыкович 01.04.2022 1854634559

5. А… Даниил Денисович 10.04.2022 1869450717

6. М… Вероника Максимовна 28.04.2022 1891459673

7. В… Тимофей Юрьевич 06.07.2022 00291

8. Б… Виктория Николаевна 01.04.2022 1853583853

9. З… Вероника Денисовна 06.07.2022 00299

10. Д… Арсений Александрович 06.07.2022 00303

11. П… Милана Дмитриевна 06.07.2022 00260

12. Б… Владислав Александрович  06.07.2022 2029420368

13. Е… Алёна Анатольевна 06.07.2022 00343

14. С…  Зиёда Эркинджоновна 06.07.2022 00454

                                   Директор школы                                             Овинникова И.В.

		2022-07-07T10:12:09+0300
	Овинникова Ирина Викторовна